

Gdańsk, dn. 03.11.2020 r.

-WSZYSCY WYKONAWCY-

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa materiałów jednorazowych i zużywalnych, szkła laboratoryjnego oraz jednorazowej odzieży ochronnej do Zakładu Higieny Weterynaryjnej Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku w 13 częściach”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW-a-z.272.16.2020, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 19, dot. części II, poz. 5:

„Czy zamawiający w poz. 5 dopuści normę EN 149:2001+A1:2009?”.

Odpowiedź na pytanie 19:

Zamawiający **dopuszcza** normę EN 149:2001+A1:2009.

Pytanie 20, dot. części II, poz. 6:

„Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści półmaski zabezpieczające przed pyłami o wyższej klasie – 10xNDS?”

Odpowiedź na pytanie 20:

Zamawiający **dopuszcza** półmaski zabezpieczające przed pyłami o wyższej klasie – 10xNDS.

Pytanie 21, dot. części II, poz. 10:

„Czy Zamawiający dopuści w poz. 10 kombinezon w rozmiarze wyłącznie XL z przeliczeniem podanych ilości L i XL?”

Odpowiedź na pytanie 21:

Zamawiający **nie dopuszcza** w poz. 10 kombinezonów w rozmiarze wyłącznie XL.

Pytanie 22, dot. części II, poz. 11:

„Czy Zamawiający w pozycji nr 11 dopuści ochraniacze pakowane po 50 szt. w op. z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź na pytanie 22:

Zamawiający **dopuszcza** ochraniacze pakowane po 50 szt. w opakowaniu z przeliczeniem podanych ilości i oczekuje dostawy **120 opakowań po 50 szt.**

Pytanie 23, dot. części III, poz. 1:

„Pozycja nr 1- wskazany produkt nr kat 702370 został zastąpiony przez producenta produktem o numerze kat 705702 . Wszystkie wymienione parametry są zgodne. Czy możemy zaoferować obecnie dostępny produkt?”

Odpowiedź na pytanie 23:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie obecnie dostępnego produktu.

Pytanie 24, dot. części III, poz. 4:

„Pozycja nr 4- Biohit końcówki, producent wycofał wielkość op. 1000 szt. nr kat .791204, produkt dostępny jest obecnie w op. 480 szt. nr LH-B791204 Flexibulk boxes. Czy możemy zaoferować 21 op. po 480 szt.?”

Odpowiedź na pytanie 24:

Zamawiający dopuszcza dostawę produktu w opakowaniach po 480 szt. i oczekuje dostawy **21 opakowań.**

Pytanie 25, dot. części IV, poz. 3:

„poz. nr 3 Czy zamawiający akceptuje korki: <https://pl.vwr.com/store/product/576576/zatyczki-do-probowek-safe-t-flex> , proszę o wskazanie koloru?”

Odpowiedź na pytanie 25:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostawę korków zaproponowanych w powyższym zapytaniu pod warunkiem, że są autoklawowalne w 121 stopniach C przez 15 minut, oczekuje dostawy korków w kolorze fioletowym.

Pytanie 26, dot. części IV, poz. 5:

„poz. nr 5 czy zamawiający akceptuje produkt wymiar 43x58x13 mm, op. 500 szt. : <https://pl.vwr.com/store/product/543420/naczynka-wagowe-lodeczki-z-wylewem> ?”

Odpowiedź na pytanie 26:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostawę produktu opisanego powyżej w opakowaniu 500 szt.

Pytanie 27, dot. części IV, poz. 10:

„poz. nr 10 Czy zamawiający akceptuje produkt pakowany 10x10szt (100szt) czy ilość 22 op. dotyczy opakowania 100 szt.?”

Odpowiedź na pytanie 27:

Zamawiający **akceptuje** produkt pakowany **10x10 szt.** i oczekuje dostawy **22** opakowań. Zamawiający dokonał korekty pozycji 10 w załączniku nr 3d do SIWZ „Formularz cenowy” i umieścił go na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 28, dot. części IV, poz. 11:

„poz. nr 11 Czy zamawiający akceptuje produkt pakowany 10x10szt (100szt), jaką ilość mamy zaproponować?”

Odpowiedź na pytanie 28:

Zamawiający **akceptuje** produkt pakowany 10x10 szt. i oczekuje **dostawy 1** opakowania, co uzupełnił w formularzu cenowym, załącznik nr 3d do SIWZ.

Pytanie 29, dot. części IV, poz. 17 i 18:

„poz. nr 17 i 18 Czy możemy zaoferować zbiorcze opakowanie 1000 szt. (10x100szt)?”

Odpowiedź na pytanie 29:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostawę produktu w opakowaniu zbiorczym 10 x 100 szt.

Pytanie 30, dot. części IV, poz. 21:

„poz. nr 21 Czy zamawiający akceptuje wymiary 260×135 mm?”

Odpowiedź na pytanie 30:

Zamawiający **akceptuje** wymiary 260×135 mm.

Pytanie 31, dot. części IV, poz. 22:

„poz. nr 22 Czy zamawiający akceptuje wymiary 360×190 mm?”

Odpowiedź na pytanie 31:

Zamawiający **akceptuje** wymiary 360×190 mm.

Pytanie 32, dot. części IV, poz. 23:

„poz. nr 23 Czy zamawiający akceptuje wymiary 260×90 mm?”

Odpowiedź na pytanie 32:

Zamawiający **akceptuje** wymiary 260×90 mm.

Pytanie 33, dot. części IV, poz. 25 i 26:

„poz. nr 25 i nr 26 Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie wielokrotności 10x 50 szt?”

Odpowiedź na pytanie 33:

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie wielokrotności 10 x 50 szt. dla pozycji 25 i 26 formularza cenowego i oczekuje dostawy **20 opakowań** dla pozycji 25 oraz **22 opakowań** dla pozycji 26.

Pytanie 34, dot. części IV, poz. 27:

„poz. nr 27 Czy zamawiający akceptuje worki LDPE 200×300 mm, ilość ok. 1667/opak. (10 kg) <https://pl.vwr.com/store/product/18221808/worki-do-przechowywania> ?”

Odpowiedź na pytanie 34:

Zamawiający **nie dopuszcza** do zaoferowania opisanego powyżej produktu.

Pytanie 35, dot. części IV, poz. 28:

„poz. nr 28 Czy zamawiający akceptuje wymiary 102x152 mm, 50 sztuk w opakowaniu?”

Odpowiedź na pytanie 35:

Zamawiający **akceptuje** wymiary 102x152 mm i oczekuje w przeliczeniu **212** opakowań po 50 szt.

Pytanie 36, dot. części IV, poz. 29:

„poz. nr 29 Czy zamawiający dopuszcza opakowanie po 1000 szt. i można przeliczyć opakowania? Lub czy mogą mieć wymiar 220x260.

Odpowiedź na pytanie 36:

Zamawiający **nie dopuszcza** opakowań po 1000 szt. Wymiar 220x260 **nie jest akceptowany** przez Zamawiającego.

Pytanie 37, dot. części IV, poz. 30:

„poz. nr 30 Czy zamawiający akceptuje wymiary 220×160 mm; 1000 szt. w opakowaniu?”

Odpowiedź na pytanie 37:

Zamawiający **akceptuje** wymiary 220×160 mm, **nie akceptuje** opakowań 1000 szt.

Pytanie 38, dot. części V, poz. 7:

„poz. 7 Czy zamawiający akceptuje opakowanie 300 szt.?”

Odpowiedź na pytanie 38:

Zamawiający **akceptuje** opakowanie 300 szt.

Pytanie 39, dot. części V, poz. 9:

„poz. 9 Czy zamawiający akceptuje wymiary 100x100x100?”

Odpowiedź na pytanie 39:

Zamawiający **akceptuje** wymiary 100x100x100 mm.

Pytanie 40, dot. części V, poz. 13:

„poz. 13 Czy zamawiający może wskazać przykładowy nr katalogowy? Czy akceptowalny _____ jest _____ produkt <https://pl.vwr.com/store/product?keyword=MAST291809> ?”

Odpowiedź na pytanie 40:

Zamawiający **akceptuje** produkt zaproponowany powyżej i oczekuje dostawy **3 opakowań po 80 szt.**

Pytanie 41, dot. części V, poz. 20:

„poz. 20 Czy _____ akceptowalny _____ jest _____ produkt <https://pl.vwr.com/store/product/568426/statyw-do-probowek-i-mikroprobowek-cube-rack> ?”

Odpowiedź na pytanie 41:

Zamawiający **akceptuje** produkt zaproponowany powyżej.

Pytanie 42, dot. części V, poz. 21 i 22:

„poz. 21 i 22 Czy chodzi o ten sam produkt?”

Odpowiedź na pytanie 42:

Zamawiający omyłkowo w pozycji 21 i 22 formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 3e do SIWZ opisał ten sam produkt. Zamawiający dokonuje korekty formularza cenowego stanowiącego załącznik 3e do SIWZ po przez **wykreślenie pozycji nr 21 i zsumowanie** oczekiwanej ilości dostawy produktu **w pozycji nr 22**. Poprawiony formularz cenowy został umieszczony na stronie Zamawiającego.

Pytanie 43, dot. części V, poz. 24:

„poz. 24 Czy zamawiający dopuszcza opakowanie po 1000 szt.?”

Odpowiedź na pytanie 43:

Zamawiający **dopuszcza** opakowanie 1000 szt. i oczekuje dostawy **1** opakowania.

Pytanie 44, dot. części V, poz. 25 i 31:

„poz. 25 i poz. 31 Czy to ten sam produkt? Czy zamawiający może wskazać przykładowy nr katalogowy? Bądź, czy zamawiający dopuszcza próbówki o dnie stożkowym?”

Odpowiedź na pytanie 44:

Zamawiający omyłkowo w pozycji 25 i 31 formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 3e do SIWZ opisał ten sam produkt. Zamawiający dokonuje korekty formularza cenowego stanowiącego załącznik 3e do SIWZ po przez **wykreślenie pozycji nr 25 i zsumowanie** oczekiwanej ilości dostawy produktu **w pozycji nr 31**. Zamawiający w pozycji 31 doprecyzował opis produktu o numer katalogowy. Poprawiony formularz cenowy został umieszczony na stronie Zamawiającego

Pytanie 45, dot. części V, poz. 29:

„poz. 29 Czy zamawiający akceptuje opakowanie 10 x 50 szt.?”

Odpowiedź na pytanie 45:

Zamawiający **akceptuje** opakowanie **10 x 50 szt.**

Pytanie 46, dot. części V, poz. 30:

„poz. 30 Czy zamawiający dopuszcza produkt: <https://pl.vwr.com/store/product/12372940/probowki-do-wirowek-5-ml> ?”

Odpowiedź na pytanie 46:

Zamawiający **akceptuje** produkt zaproponowany powyżej.

Pytanie 47, dot. części V, poz. 34:

„poz. 34 Czy zamawiający akceptuje opakowanie 300 szt.?”

Odpowiedź na pytanie 47:

Zamawiający **akceptuje** opakowanie 300 szt. i oczekuje w takim wypadku **6 opakowań po 300 szt.**

Pytanie 48, dot. części V, poz. 44:

„poz. 44 czy zamawiający akceptuje produkt wymiary: dł. całkowita 390mm, dł. główki 85mm, śr. 50mm oraz opakowanie 10 sztuk?”

Odpowiedź na pytanie 48:

Zamawiający **akceptuje** produkt o wymiarach: dł. całkowita 390mm, dł. główki 85mm, śr. 50mm oraz **dopuszcza** dostarczenie 1 opakowania 10 sztuk.

2. Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku działając w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że **zmianie ulega treść:**

2.1. Formularzy cenowych stanowiących Załącznik 3d i 3e do SIWZ.

Zmienione formularze cenowe stanowią Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do Informacji o zmianie treści SIWZ.

2.2. Rozdział 1 - Opis przedmiotu zamówienia

Jest:

„III. Termin realizacji zamówienia:

1. Dostawa będzie odbywała się sukcesywnie, na wystawiane przez Zamawiającego zlecenia. Realizacja ostatniego zlecenia dostawy przedmiotu zamówienia winna być zrealizowana do dnia **18 grudnia 2020 r.**”

Winno być:

„III. Termin realizacji zamówienia:

1. Dostawa będzie odbywała się sukcesywnie, na wystawiane przez Zamawiającego zlecenia. Realizacja ostatniego zlecenia dostawy przedmiotu zamówienia winna być zrealizowana do dnia **24 grudnia 2020 r.**”

2.3. Rozdział 14 - Wzór Umowy, §2 pkt 1

Jest:

„1. Termin realizacji umowy: do dnia **18 grudnia 2020 r.**”

Winno być:

„1. Termin realizacji umowy: do dnia **24 grudnia 2020 r.**”

3. Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie na:

Termin składania ofert: 12.11.2020 r. godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 12.11.2020 r. godz. 09:10

Z-ca Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

lek. wet. Edward Kowalke

